

Protocol of questions and answers

provided under RFP/UNDP/IRFF/2022/06 for delivering high impact diagnostic reports for Ecuador, Egypt, Ethiopia, Madagascar, Mozambique, Nepal, Dominican Republic, Tunisia, Comoros and Senegal

Question: Do you have any specific requirements around the demand-side field research that we should plan for?

Answer: where possible we want to understand the vulnerable groups in the community and what access, if any, they have to insurance or social protection programs now, the geographical spread of the vulnerable communities. By getting an understanding of how these communities are situation you may want to conduct up to two or three focus groups using representatives from different groups. Alternatively, you may have other methods of determining a level of demand and the type of demand. We would expect to see your ideas in the approach and methodology in your proposal.

Question: Do you require translation for workshop slides and documents; and if so, would the local UNDP office be able to provide these services?

Answer: Bidders should budget in their proposal the translation costs and be responsible for the translation of the materials for a workshop as well as the final report and the summary diagnostic report.

09 August, 2022